
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 мая 2025г.                №23 

         Экз.№ 2 

р.п.Чердаклы 

  

О согласовании  документов  о награждении  кандидатуры  Барахтиной 

Валентины Петровны Почётным знаком  Ульяновской области 

 « За веру и добродетель» 

 

 Заслушав  информацию  о профессиональной, общественной деятельности  

Барахтиной Валентины Петровны  – председателя Совета ветеранов войны,  труда, 

Вооруженных сил и правоохранительных органов Чердаклинского района, Совет 

депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 

области решил:  

  1. Согласовать документы рекомендованные заседанием Ульяновской 

региональной организации Всероссийской общественной организации  

ветеранов  (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов, о награждении  кандидатуры Барахтиной 

Валентины Петровны Почётным знаком  Ульяновской области «За веру и 

добродетель» за за вклад в развитие ветеранского движения и за активную 

жизненную позицию. 

      2. Направить   настоящее   решение  в Управление внутренней политики 

администрации  Губернатора  Ульяновской  области. 

   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава муниципального образования  

Чердаклинский район» 

 Ульяновской области                                                                      А.С. Клоков 

 

 

 


